

AKCİĞER KANSERLERİ Dergisi, Akciğer Kanserleri Derneği'nin yayın organıdır. Dergi akciğer kanserleriyle ilgili araştırma ve klinik uygulama sonuçlarını, mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim konularını, vaka sunuları ve teknik katkıları, gelişmeleri, okuyucu mektuplarını, yurtiçi ve yurtdışı önemli makalelerin özetlerini yayınlamaktadır.

Derginin yazı dili Türkçe ve İngilizcedir. Dergi altı ayda bir olmak üzere yılda iki sayı yayınlanır.

Gönderilen yazıların dergide yayınlanabilmesi için Yayın Kurulu tarafından değerlendirilmesi gerekmektedir.

Yazılar: Dr. Esra Kaytan Sağlam, İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü, 34390 Çapa, İstanbul adresine yollanmalıdır.

Yazıların orijinal çalışma ve araştırma olup, daha önce başka kitap ve dergilerde yayınlanmamış olması gerekmektedir.

Dergide yayınlanmış veya yayınlanacak olan tüm yazıların yayın hakkı **AKCİĞER KANSERLERİ** Dergisi'ne aittir; Yayın Kurulunun izni olmadan yazıların tümü veya herhangi bir bölümü, tabloları, resim/şekilleri yayınlanamaz.

Yazıya eşlik edecek sunuş mektubunda, eğer yazı çok sayıda yazar tarafından hazırlanmışsa bunlardan bir tanesinin (yazı kurulu başkanı) tam adresi ve telefon numarası yer almalıdır. Bütün yazarlar, yapılan çalışmaya ve yazının hazırlanmasına katkıda bulunmuş olmalıdır. Yine bütün yazarlar, dergiye gönderilen en son şekli ıyice bilmek ve gerektiğinde orada yer alan görüşleri savunmak durumundadır.

AKCİĞER KANSERLERİ Dergisi'nde yayınlanmak üzere kabul edilen tüm yazılar, derginin kendi normlarına göre yayına hazırlanır. Derginin dil bütünlüğünü sağlamak için gerekli düzeltmeleri yapma hakkı yayıncıda saklıdır.

Yazı tipleri

Araştırma ve inceleme yazılarının düzenlenmesi, özet, İngilizce özet, giriş, gereç ve yöntem, bulgular, tartışma, sonuç, kaynaklar şeklinde olmalıdır.

Genel akciğer kanserleri konularıyla mezuniyet öncesi ve sonrası akciğer kanserleri eğitimini içeren derleme yazılar yayınlama kurulu tarafından seçilerek işlenecektir.

Olgu sunumları, teknik katkı yazılar ile klinik uygulamaya yönelik yazılar 4 sayfayı geçmeyecek şekilde hazırlanmalıdır.

Okuyucu mektupları dergide daha önce yayınlanmış yazılarla veya önemli bir akci-

ğer kanserleri konusuyla ilgili olup 400 kelimeyi geçmemelidir.

Akciğer kanserleriyle ilgili yurtiçi ve yurtdışı kongre, sempozyum ve seminer gibi toplantı duyuruları kronolojik bir sıra içinde ayrı sayfada bulunacaktır.

Yazıların hazırlanması

A4 beyaz dosya kağıdının yalnızca bir yüzüne bilgisayarda yazılmış orijinal yazı ve ayrıca üç nüsha fotokopi gönderilmelidir. Metnin iki yayındaki marjlar 4 cm olmalıdır.

Bütün yazı bilgisayarda çift aralıklı olarak yazılmalıdır. Başlık sayfası, özet metin, teşekkür, kaynaklar, resim/şekil altları ve tablolar hep bu şekilde hazırlanmalıdır.

Yazı bir optik okuyucu tarafından okunabilecek şekilde olmalıdır; yani temiz olmalı, üzerinde kalemle konmuş herhangi bir işaret, herhangi bir leke bulunmamalıdır.

Yayınlanması uygun görülen yazıların son şekli ile birlikte bilgisayar disketi istenecektir. Disketi gönderilmeyen yazılar basılamayacaktır.

Kullanılabilecek yazım programları:

a) Apple Macintosh - Word; b) MS Word 95 ya da 98 olarak saklanmalı ve paragraf veya satır başları için iki ara verilmelidir.

Yazıdaki her bölümün yeni bir sayfadan başlaması gerekir. Sayfalar sağ yukarı köşelerinden numaralanmalı ve bu numaralama işlemine başlık sayfasından başlanmalıdır.

Başlık sayfasına bütün yazarların adlarının, soyadlarının o güne kadar aldıkları en yüksek akademik derecenin ve halen bulunduğu görülmüş yazılması gerekmektedir. Eğer yazar(lar)'ın görevi çalışmanın yapıldığı tarihten sonra değişmişse, yeni görev belirtilmelidir. İstatistik hesaplar ayrı bir kimse tarafından yapılmış ve/veya deneetlenmişse, bu kişinin kimliği ve görevi hakkında bilgi verilmelidir. Yazılara araştırma konusunda parasal destek sağlayan kaynak hakkında da kısaca bilgi verilmesi gerektir.

Yazıya en fazla 150 kelimelik bir özet eklenmelidir. Bu özetle çalışmanın konusu, kullanılan yöntemler, elde edilen sonuçlar ve varılan kararlar kısaca anlatılmalıdır. Aynı bir sayfaya İngilizce özet başlığı ve özetin İngilizcesi yazılmalıdır. Kullanılan bütün birimler "Systeme Internationale" (SI) birimleri olmalıdır. İlaçların jenerik adları kullanılmalıdır. Ticari isim ancak, yazıyla doğrudan ilgili olduğu takdirde kullanılabilir.

Başlıkta veya özetle kısaltma kullanılmamalıdır; metinde kullanılan kısaltma sayısı ise mümkün olduğunca az olmalıdır.

En fazla 6 adet Türkçe ve İngilizce anahtar kelime özetlerin altına eklenmelidir.

Tablolar: Her biri ayrı beyaz kağıda, çift aralık kullanılarak hazırlanmalıdır. Bütün tabloların, metinde kullanım sıralarına göre numaralanması ve başlıkların yazılması gerekir. Eğer tablo tek bir sayfaya sığmazsa, diğer sayfada, başlığın ve (devam) ibaresinin kullanılmasıyla devam ettirilebilir.

Şekiller: Her birinden üçer tane olmak üzere; (1) bütün grafiklerin ve siyah beyaz fotoğrafların 13x18 cm büyüklüğünde hazırlanmış kartları, (2) röntgen filmlerinin ve diğer görüntü kayıtlarının yüksek kontrastlı, net fotoğrafları ve (3) renkli şekillerin/fotoğrafların renkli slaytları, yazıyla birlikte gönderilmelidir.

Şekiller, metinde kullanış sırasına göre numaralandırılmalıdır. Her fotoğrafın arkasına numarasının, yazı kurulu başkanının adının, yazı başlığı kısaltmasının yazılması ve fotoğrafın yukarı kısmını gösteren bir ok işaretinin çizilmesi gerekir. Fotoğraf veya slaytın üzerine hiçbir işaret konulmamalıdır.

Şekil altları, yine çift aralıklı olarak, her biri ayrı bir standart beyaz bir dosya kağıt üzerine, en fazla 40 kelime olacak şekilde yazılmalıdır. Mikro fotoğrafların alt yazılarında, kullanılan boyama yönteminin ve büyültmenin belirtilmesi gerekir.

Başka yayınlardan alınan tablo ve resimler varsa, alınan kaynak mutlaka belirtilmelidir. Ayrıca, orijinal yayıncının, bunların yayınlanması konusunda verdiği izin belgesinin de yazıya eklenmesi gerekir.

Kaynaklar: Kaynaklar metinde kullanım sırasına göre numaralanmalı, alfabetik sıra izlenmemelidir. Metinde, tablolarda ve alt yazılarda kaynakların kelimelerin üzerine yazılmış küçük rakamlarla (örn.: Abrahams L, et al.22) belirtilmesi gerekir. Kaynakların listesi hazırlanırken Index Medicus'taki kısaltmalar ve yazım şekli kullanılmalıdır.

Örnekler:

1. Safai B, Johnson KG, Myskowski PL, Koziner B, Yang SY, Cunningham-Rundles S, et al. The natural history of Kaposi's sarcoma in the acquired immunodeficiency syndrome. Ann Intern Med 1985;103(5):744-50.

2. Mueller B, Shad AT, Magrath IT, Horowitz ME. Malignancies in children with HIV infection. In: Pizzo PA, Wilfert CM, editors. Pediatric AIDS: The challenge of HIV infection in infants, children and adolescents. 2nd ed. Baltimore: Williams&Wilkins; 1994. p. 603-22.